
 12.2022

ТЕРМОСТАТ за ПОДНО ГРЕЕЊЕ

ENGO - EASY230W

** жичен 2,000

** монтажа на ѕид

** НЕ - програмибилен

** греење / ладење

** работи со НЗ и НО актуатори

** гаранција  5 год

** боја БЕЛА

ENGO - EASY230B

** жичен 2,000

** монтажа на ѕид

** НЕ - програмибилен

** греење / ладење

** работи со НЗ и НО актуатори

** гаранција  5 год

** боја ЦРНА

SALUS - VS35W

** жичен 3,800

** монтажа во дозна Ф60

цена со ДДВ

цена со ДДВ

цена со ДДВ

опис

опис

опис

** НЕ - програмибилен

** греење / ладење

** работи со НЗ и НО актуатори

** опција за надворешен сензор FS300

** гаранција  5 год

** надворешен сензор за во под FS300 650

** должина 3 мтр

( се нарачува посебно )

SALUS - HTRS230

** жичен 2,550

** монтажа на ѕид

** НЕ - програмибилен

** греење / ладење

** работи со НЗ актуатори

** гаранција  5 год

SALUS - KL06-M

** централа за подно 3,300

** 6 независни зони

** 4 круга по зона

** гаранција  5 год

цена со ДДВ

цена со ДДВопис

опис
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